
CORTELLARO EDOARDO 3QMEC-3QCND ELETTROTECNICA

MASSARENTE KEVIN 3QMEC-3QCND ELETTROTECNICA

PATERNO' SEBASTIANO 3QMEC-3QCND ELETTROTECNICA

SAMEDOV GABRIEL 3QMEC-3QCND ELETTROTECNICA

GIUSI FILIPPO 3DINF TELECOMUNICAZIONI

ALI SYED MUHAMMAD 3EINF TELECOMUNICAZIONI

COLANGELO TOMMASO 3EINF TELECOMUNICAZIONI

MESSINA DAVIDE 3EINF TELECOMUNICAZIONI

ZUBAYER ISLAM 3EINF TELECOMUNICAZIONI

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA ASSISTENZA
AMODIO SIMONE 4AINF INFORMATICA

CROCINI GIULIO 4AINF INFORMATICA

DIOP LAMINE 4AINF INFORMATICA

CUPELLO FULVIO DAVIDE 3AINF INFORMATICA

CROZZOLETTI ANDREA 3DINF INFORMATICA

IACOBELLIS LUANA 3DINF INFORMATICA

MARCONATI LORENZO 3DINF INFORMATICA

ZAAF RAYAN 3DINF INFORMATICA

ALI SYED MUHAMMAD 3EINF INFORMATICA

CARNEVALE LORENZO 3EINF INFORMATICA

COLANGELO TOMMASO 3EINF INFORMATICA

GIRBU MARKU 3EINF INFORMATICA

MESSINA DAVIDE 3EINF INFORMATICA

ZUBAYER ISLAM 3EINF INFORMATICA

KAPO KLEO 4AINF STORIA

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA ASSISTENZA
CARIELLO DAVIDE 4BMECC INGLESE

ESPOSITO GABRIELE 4BMECC INGLESE

FERRO ANDREA 4BMECC INGLESE

PIGOZZO LORIS 4BMECC INGLESE

MINAUDA MARCO 4CMEC INGLESE

TACCOGNA MARCO 3QCDM-3QENG INGLESE

DEMA RAYAN 3BMECC INGLESE

KAR LIMACHI OBIGHET 3BMECC INGLESE

NICEFARO MAURIZIO 3BMECC INGLESE

PALMARINI NIKOLAS 3BMECC INGLESE

KAPO KLEO 4AINF ITALIANO

ANNO SCOLASTICO 2024-25 - CALENDARIO DELLE PROVE SCRITTE - CLASSI TRIENNIO IT

SCRITTO

SCRITTO

SCRITTO
26 AGOSTO 2025  
ORA 10.30-12.00

VIA STELVIO        AULA 
201

VIA STELVIO        AULA 
203

26 AGOSTO 2025  
ORA 8.30-10.00

26 AGOSTO 2025  
ORA 8.30-10.00

RICUCCI - DE ANGELI

ARLEO - MASTROIANNI S.

VIA STELVIO        AULA 
202

PECCERILLO -SCARANO



STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA ASSISTENZA
AGORMEDA WESLEY 4ACDM MECCANICA

LAPORTA NICOLA 4ACDM MECCANICA

MARCATO MATTIA 4BCDM MECCANICA

BROGGINI CESARE 3QCDM-3QENG MECCANICA

CHESSA MICHAEL 3QCDM-3QENG MECCANICA

LAURIA ANDREA 3QCDM-3QENG MECCANICA

NOTARISTEFANO DAVIDE 3QCDM-3QENG MECCANICA

TOLA NICOLO' 3QCDM-3QENG MECCANICA

CARDANI ALAN 3BMECC MECCANICA

GUPI REI 3BMECC MECCANICA

FALAMISCHIA PAOLO 3BMECC MECCANICA

KAR LIMACHI OBIGHET 3BMECC MECCANICA

MONETTI ALESSANDRO 3BMECC MECCANICA

NICEFARO MAURIZIO 3BMECC MECCANICA

PALMARINI NIKOLAS 3BMECC MECCANICA

BUCCI BRIAN 4SMECC MECCANICA

DEMA RAYAN 3BMECC TECN.MECCANICHE

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA ASSISTENZA
AZZOLLINI ANDREA 4AMECC SISTEMI 

LUONI CHRISTIAN 4AMECC SISTEMI 

BRAMBILLA FILIPPO 3BMECC TECN.MECCANICHE

CARDANI ALAN 3BMECC SISTEMI 

DEMA RAYAN 3BMECC SISTEMI 

EL OUATRI SAMI 3BMECC SISTEMI 

FALAMISCHIA PAOLO 3BMECC TECN.MECCANICHE

NICEFARO MAURIZIO 3BMECC TECN.MECCANICHE

PALMARINI NIKOLAS 3BMECC SISTEMI 

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA ASSISTENZA
BIANCA EDOARDO 3BINF SISTEMI E RETI

SOBKO OLOKSANDR 3BINF SISTEMI E RETI

ALI SYED MUHAMMAD 3EINF SISTEMI E RETI

CARNEVALE LORENZO 3EINF SISTEMI E RETI

COLANGELO TOMMASO 3EINF SISTEMI E RETI

MESSINA DAVIDE 3EINF SISTEMI E RETI

MONEGO CAMILLA 3EINF SISTEMI E RETI

ZUBAYER ISLAM 3EINF SISTEMI E RETI

BEJAOUI RAYAN 2SEE TECN.INFORMATICHE

ZAAF RAYAN 3DINF MATEMATICA

BUCCI BRIAN 4SMECC MATEMATICA

CAPASSO DIEGO 4SIE MATEMATICA

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA ASSISTENZA

CHEN NICO 4SMECC ITALIANO

ANNO SCOLASTICO 2024-25 - CALENDARIO DELLE PROVE SCRITTE - CLASSI TRIENNIO IT

SCRITTO
02 SETTEMBRE 

2025  ORA 8.30-
10.00

VIA STELVIO        AULA 
201

FALCONE - BELLINA

BORRIELLO - MASCIA

SCRITTO BELLINA - BUONAURA

SCRITTO

SCRITTO

VIA STELVIO        AULA 
202

VIA STELVIO        AULA 
204

26 AGOSTO 2025  
ORA 10.30-12.00

27 AGOSTO 2025  
ORA 8.30-10.00

27 AGOSTO 2025  
ORA 8.30-10.00

VIA STELVIO        AULA 
201 

BAFFA - MANCO


